
Tale-hørekonsulent til Pædagogisk Psykologisk
Rådgivning (PPR) i Syddjurs Kommune

PPR Syddjurs Kommune søger en engageret tale-hørekonsulent til en fast stilling på 30 timer/uge. 
Vi søger en fagligt kompetent og engageret medarbejder, der kan arbejde selvstændigt, fleksibelt
og tværfagligt i en travl og spændende dagligdag, hvor børns deltagelse i lærende og udviklende
børnefællesskaber står højt på dagsordenen. 
I PPR arbejder vi undersøgende, vurderende og konsultativt med råd og vejledning om børns
trivsel og udvikling. Dette sker med fokus på barnet i sin kontekst og i samarbejde med forældre,
skoler, dagtilbud og tværprofessionelle samarbejdspartnere.
 
Arbejdsopgaver: 

Praksisnær rådgivning og vejledning til forældre, pædagogisk personale m.fl.●

Foretage observationer og testning ift. sproglig- og kommunikativ udvikling. ●

Planlægning og udførsel af kortere eller længerevarende undervisningsforløb, primært ift.

fonologi.

●

Aktiv deltagelse i møder som fx tværfagligt forum, netværksmøder, arbejdsmøder m.m.●

Indgå i tværfaglig sparring og samarbejde.●

Udarbejdelse af skriftlige sproglige vurderinger.●

Evt. gennemførelse af kurser indenfor Hanen-konceptet.●

 
Kvalifikationer vi lægger vægt på: 

Du har en relevant logopædfaglig uddannelse og erfaring inden for det logopædiske

arbejdsområde er en fordel. 

●

Du kan varetage praksisnær og videnskabeligt underbygget rådgivning og intervention inden

for det logopædiske felt til både centrale og decentrale fagpersoner. 

●

Du kan arbejde selvstændigt og struktureret samt have overblik og kunne planlægge og

prioritere diverse arbejdsopgaver. 

●

Du er stærk i relationen til andre mennesker og god til at samarbejde. ●

Du har drive, er opsøgende og kan arbejde selvstændigt og fleksibelt i opgaveudførelsen.●

Du har lyst til at bidrage ind i udviklingsopgaver.●

Certificering indenfor Hanen-programmerne og lyst til at holde oplæg. ●

Kendskab til DLD-diagnosen samt vejledning ift. DLD-problematikker. ●

Kendskab til testmateriale som CELF-5, Bayley-4, LogoFoVa.●

 
Om arbejdspladsen:
PPR Syddjurs er organisatorisk forankret i ”Børn og Læring”. I praksis understøtter og samarbejder
PPR på tværs af kommunens indsatsområder. PPR har kontor i Hornslet, men flere af dine
arbejdsopgaver løses i daginstitutioner og skoler, hvor du selv planlægger og tilrettelægger din
opgaveløsning. 
PPR er en tværfaglig organisation bestående af ca. 30 ansatte, fordelt på psykologer, tale-
hørekonsulenter, pædagogiske konsulenter samt ergo- og fysioterapeuter. PPR Syddjurs er en
arbejdsplads med fokus på det gode arbejdsmiljø med kompetente og fagligt engagerede
kollegaer, der vægter refleksion, vidensdeling og humor højt. 
 
Du kan læse mere om kommunen på www.syddjurs.dk
 
Løn ifølge overenskomst. I forbindelse med ansættelsen indhentes der børne- samt straffeattest.
Ønsker du yderligere information, bedes du henvende dig til konst. leder af PPR, Kristine Skov
Kloppenborg på 21 39 40 93.
Ansøgningsfrist er den 18. februar 2026 kl. 23.00. 
Ansættelsessamtalerne finder sted den 25. februar 2026. 
Opstart den 15. april 2026. Kørekort er et krav. 
Du bedes vedlægge eksamensbevis/-er ved ansøgningen og evt. udtalelser. Vi glæder os til at
høre fra dig. 
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap

http://www.syddjurs.dk/


m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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